

Furnizor Soverang SRL

Obiectul de achiziției: Materiale de construcții și articole conexe

Nr. d/o	Specificarea tehnică	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	4	5	6	7	8	9
	Lotul 1 – Materiale de construcții						
1	Mastic bitum-cauciuc universal	buc	40	812,5	975	32500	39000
	Lotul 2						
1	Carlig jgheab	buc	120	190	228	22800	27360
2	Jgheab de scurgere	buc	45	224	268,8	10080	12096
3	Racord jgheab burlan	buc	12	135	162	1620	1944
4	Cot jonctiune	buc	24	135	162	3240	3888
5	Brățară pentru jgheab	buc	40	71	85,2	2840	3408
6	Brățară pentru burlan cu șurub	buc	48	63	75,6	3024	3628,8
7	Capac jgheab stanga	buc	10	44	52,8	440	528
8	Burlan de scurgere	buc	38	279	334,8	10602	12722,4
9	Cot de evacuare	buc	12	88	105,6	1056	1267,2
10	Burlan / Prelungitor burlan	buc	12	137	164,4	1644	1972,8
11	Îmbinare jgheab din metal	buc	40	62	74,4	2480	2976
12	Diblu cu guler cu șurub cui	cut	15	47	56,4	705	846
13	Diblu cu șurub cu cap hexagonal	buc	100	1,75	2,1	175	210
	Total Lotul 2- Materiale de construcții					60706	72847,2